ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町３ 富士ソフトビル

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成20年９月25日

各   位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 田 中 邦 明

（東証第一部 コード番号：４３１２）

問 い 合 わ せ 先 常務取締役   髙 橋   宏

電 話 番 号 ０３－５２９７－３０１０（代）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成20年９月24日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

人事異動の概要

発令日：平成20年10月１日

氏名 新役職名 旧役職名

加苅 政猛
執行役員 兼
経営企画室 室長 兼
情報システム部 部長

執行役員 兼
経営企画室 室長

以上